Competigdo: SEGUNDA DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 20/09/2025 Hora: 15:30:00

TUPI FOOT BALL CLUB

Resultado do Jogo

Rodada: 4

’
‘Ié!ﬁ’ X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Local: RADIALISTA MARIO HELENIO

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
TUPI FOOT BALL CLUB 2 x 2 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOSE ALFREDO FILHO - SAMUEL HENRIQUE GSOUNE(I;_ALE\TEIQASSILC\;/?AA—CQEF Cfggﬁf?gﬁﬁ ?A )
CBF SOARES SILVA - CBF FEMININO AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:33 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:33 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:36 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:21 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 17:28 Acréscimo: 07:00
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Substitutos

12 Orue

13 Diego

14 Vitor Moreira
15 Ronald

16 Paulo

17 Vinicius

18 Enrico

19 Colombia
20 Hugo

21 Guilherme
22 Vitor Mendes

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

TUPI FOOT BALL CLUB

Joao Victor Caniato Moreira
Pablo Schimaltz De Sena E Silva
Juan Sousa Rocha Leandro
Lucas Conceicao Cerqueira
Renan Tavares Messias

Victor Gabriel Barbosa Peres
Vinicius Fialho De Azevedo (C)
Lucas Inacio De S. Do Nascimento
Gustavo Henrique De S. A.
Gabriel Franciel Neri Ferreira
Rafael Mendonca De Souza

Orue Enrique Chacin Villegas
Diego Emanuel Lopes Brandao
Vitor Moreira De Lucena

Ronald Dos Santos Costa

Paulo Henrique M. Dos Santos
Vinicius Gabriel Canedo De Souza
Enrico Curcio

Juan David Sanchez Mosquera
Hugo Da Silva De Oliveira
Guilherme Leite Oliveira Lopes

Vitor Hugo Mendes Almeida

Comissao Técnica
Raphael Borges De Miranda
José Luiz Silva Peixoto
Vinicius Homem Antunes De Faria
Hugo Janeiro Faria
Walber Campos Pinto Junior
Jodo Paulo Bueno Rinco

Relacao de Jogadores

583808
642462
714073
819115
622917
646344
561028
648878
915449
646238
809328

916634
656560
614287
916817
740237
583268
769828
776812
615076
718612
694216

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

10 Miguel Miguel Dos Santos Silva 609056
11 Leo Guerra Leonardo Guerra De Souza 655751
12 Warlen Warlen Wilderk Soares De Sales 587559
2 Hygor Hygor Pecanha De Moraes 612944
3 Wallace Wallace Matheus P. De S. Salles 657725
4 Rayan Rayan Fernando Da Silva Correa 581091
5 Matheus Matheus Ferreira Salles (C) 617908
6 Wesllen Reis Wesllen Patrick Oliveira Reis 582880
7 Victor Hugo Victor Hugo Marcelino Marques 581005
8 Fabricio Fabricio Goncalves De Moura 648241
9 Marcelo Marcelo Enrique Macola Filho 681989

Substitutos

1 Caio Santana Caio Santana Santos Oliveira 648334
13 Vitor Vitor Souza Dos Santos 707335
14 Jeff Jefferson Brito Dos Santos 612960
15 Yuri Yuri Santana De Jesus 612280
16 Yuri Marques Yuri Da Costa Marques 650453
17 Mateus Mateus Felipe Correa Da Silva 657697
18 Artur Artur De Souza Teixeira Dornelas 649141
19 Cunha Gabriel Cunha Geraldo 629954
20 Thomas Thomas Bueno Amaral 548968
21 Jorginho Gustavo Batista Ferraz 580717
22 Hugo Hugo Costa Saramella De Oliveira 716979
23 Francisco Francisco Carlos Alves De Sousa 688295

Comissao Técnica

Técnico: Marcos Gomes Valadares
Auxiliar Técnico: Adriano Gutierrez Mariano Monteiro Araujo
Médico:
Preparador Fisico: Everton Marcelo Ferreira Vaz
Massagista: Cristovao José De Oliveira Silva

Prep. de Goleiros: Celio Jose Rossi
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Gols

Tempo
13:00

04:00
45:00
52:00

1T/2T N°
1T 9
2T 7
2T 7
2T 10

Tipo Nome do Jogador Equipe

NR Marcelo Enriqgue Macola Filho COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
NR Gustavo Henriqgue De Souza Apolinario TUPI FOOT BALL CLUB

NR Victor Hugo Marcelino Marques COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
NR Pablo Schimaltz De Sena E Silva TUPI FOOT BALL CLUB

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo
19:00

25:00
12:00
19:00
36:00
38:00

42:00

42:00
44:00
51:00

53:00

1T/2T N°
1T 5
1T 2
2T 10
2T 21
2T 4
2T 7
2T 18
2T 17
2T 13
2T Auxiliar
Técnico
2T 10

Nome do Jogador
Vinicius Fialho De Azevedo

Equipe
TUPI FOOT BALL CLUB

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Hygor Pecanha De Moraes

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Miguel Dos Santos Silva

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Guilherme Leite Oliveira Lopes
- mostrar falta de respeito ao jogo;

Rayan Fernando Da Silva Correa
- retardar o reinicio do jogo;

Victor Hugo Marcelino Marques
- mostrar falta de respeito ao jogo;

Artur De Souza Teixeira Dornelas
1° cartdo amarelo.
- mostrar falta de respeito ao jogo;

Vinicius Gabriel Canedo De Souza
- mostrar falta de respeito ao jogo;

Diego Emanuel Lopes Brandao
- praticar atitude antidesportiva;

Adriano Gutierrez Mariano Monteiro Araujo

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

TUPI FOOT BALL CLUB

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

TUPI FOOT BALL CLUB

TUPI FOOT BALL CLUB

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Pablo Schimaltz De Sena E Silva

TUPI FOOT BALL CLUB

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartoes Vermelhos

Tempo
49:00

1T/2T N°

2T

18

Nome do Jogador
Artur De Souza Teixeira Dornelas

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
por apds o arbitro apitar uma falta e o jogo estar parado o atleta
chutou a bola em cima do seu adversario para retardar o reinicio do

jogo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T Funcao
TER Massagista
TER Preparador
De Goleiros

Ocorréncias / Observacoes

Nome

Cristovao José De Oliveira Silva
Vermelho direto.

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

por proferir os seguintes dizeres para a arbitragem( vocés sao muito
fracos, safados , ladrdo a culpa é de vogés )

Celio Jose Rossi
Vermelho direto.

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

por proferir os seguintes dizeres para a arbitragem( vogés séo fracos
nao vao sair da terceira diviséo). informo que nao foi possivel a
apresentagéo do cartdo por conta que p mesmo adentrou para o

vestiario.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes , atendimento aos atletas supostamente lesionados , parada para resfriamento e comemoragéo de gols.

Relatério do Assistente

Tempo
37:00

1T/2T
T

INT
INT

Substituicoes

Equipe

TUPI FOOT BALL CLUB
TUPI FOOT BALL CLUB
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

21 - Guilherme Leite Oliveira Lopes
19 - Juan David Sanchez Mosquera

13 - Vitor Souza Dos Santos

Entrou Saiu
6 - Lucas Inacio De Souza Do Nascimento
5 - Vinicius Fialho De Azevedo

2 - Hygor Pecanha De Moraes
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