

Competição: SEGUNDA DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: TUPI FOOT BALL CLUB



COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 4

Data: 20/09/2025 Hora: 15:30:00

Local: RADIALISTA MÁRIO HELÊNIO

Apelido

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

TUPI FOOT BALL CLUB 2 x 2 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
JOSE ALFREDO FILHO - CBF	SAMUEL HENRIQUE SOARES SILVA - CBF	SUELLEN DAS GRAÇAS GONÇALVES SILVA - CBF FEMININO	CLEBER CASSIO DA COSTA SOUZA - AMADOR/FMF	-				
al .	Smith	Salle sto 6tota foral-et Sic.						

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:20	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:20	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:21	Acréscimo:	06:00

c	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	16:33	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	16:33	Atraso:	00:00
1	Início do 2º Tempo:	16:36	Atraso:	00:00
1	Término do 2º Tempo:	17:28	Acréscimo:	07:00

Relação de Jogadores

TUPLFOOT BALL	- CLUB
---------------	--------

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joao	Joao Victor Caniato Moreira	583808
10	Pablo	Pablo Schimaltz De Sena E Silva	642462
11	Juan	Juan Sousa Rocha Leandro	714073
2	Lucas	Lucas Conceicao Cerqueira	819115
3	Renan	Renan Tavares Messias	622917
4	Victor Gabriel	Victor Gabriel Barbosa Peres	646344
5	Vinicius	Vinicius Fialho De Azevedo (C)	561028
6	Lucas	Lucas Inacio De S. Do Nascimento	648878
7	Gustavin	Gustavo Henrique De S. A.	915449
8	Gabriel	Gabriel Franciel Neri Ferreira	646238
9	Prik	Rafael Mendonca De Souza	809328
		Substitutos	
12	Orue	Orue Enrique Chacin Villegas	916634
13	Diego	Diego Emanuel Lopes Brandao	656560
14	Vitor Moreira	Vitor Moreira De Lucena	614287
15	Ronald	Ronald Dos Santos Costa	916817
16	Paulo	Paulo Henrique M. Dos Santos	740237
17	Vinicius	Vinicius Gabriel Canedo De Souza	583268
18	Enrico	Enrico Curcio	769828
19	Colombia	Juan David Sanchez Mosquera	776812
20	Hugo	Hugo Da Silva De Oliveira	615076
21	Guilherme	Guilherme Leite Oliveira Lopes	718612
22	Vitor Mendes	Vitor Hugo Mendes Almeida	694216
		Comissão Tásnico	

Comi	issão	Técn	ica

Técnico: Raphael Borges De Miranda Auxiliar Técnico: José Luiz Silva Peixoto Médico: Vinícius Homem Antunes De Faria Preparador Físico: Hugo Janeiro Faria Massagista: Walber Campos Pinto Junior Prep. de Goleiros: João Paulo Bueno Rinco

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF Titulares

Nome Completo

10	Miguel	Miguel Dos Santos Silva	609056
11	Leo Guerra	Leonardo Guerra De Souza	655751
12	Warlen	Warlen Wilderk Soares De Sales	587559
2	Hygor	Hygor Pecanha De Moraes	612944
3	Wallace	Wallace Matheus P. De S. Salles	657725
4	Rayan	Rayan Fernando Da Silva Correa	581091
5	Matheus	Matheus Ferreira Salles (C)	617908
6	Wesllen Reis	Wesllen Patrick Oliveira Reis	582880
7	Victor Hugo	Victor Hugo Marcelino Marques	581005
8	Fabricio	Fabricio Goncalves De Moura	648241
9	Marcelo	Marcelo Enrique Macola Filho	681989
		Substitutos	
1	Caio Santana	Caio Santana Santos Oliveira	648334
13	Vitor	Vitor Souza Dos Santos	707335
14	Jeff	Jefferson Brito Dos Santos	612960
15	Yuri	Yuri Santana De Jesus	612280
16	Yuri Marques	Yuri Da Costa Marques	650453
17	Mateus	Mateus Felipe Correa Da Silva	657697
18	Artur	Artur De Souza Teixeira Dornelas	649141
19	Cunha	Gabriel Cunha Geraldo	629954
20	Thomas	Thomas Bueno Amaral	548968
21	Jorginho	Gustavo Batista Ferraz	580717
22	Hugo	Hugo Costa Saramella De Oliveira	716979
23	Francisco	Francisco Carlos Alves De Sousa	688295
		Comissão Técnica	

Técnico: Marcos Gomes Valadares

Auxiliar Técnico: Adriano Gutierrez Mariano Monteiro Araújo

Médico:

Preparador Físico: Everton Marcelo Ferreira Vaz Massagista: Cristovão José De Oliveira Silva

Prep. de Goleiros: Celio Jose Rossi



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	9	NR	Marcelo Enrique Macola Filho	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
04:00	2T	7	NR	Gustavo Henrique De Souza Apolinario	TUPI FOOT BALL CLUB
45:00	2T	7	NR	Victor Hugo Marcelino Marques	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
52:00	2T	10	NR	Pablo Schimaltz De Sena E Silva	TUPI FOOT BALL CLUB

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
19:00	1T	5	Vinicius Fialho De Azevedo - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	TUPI FOOT BALL CLUB
25:00	1T	2	Hygor Pecanha De Moraes - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
12:00	2T	10	Miguel Dos Santos Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
19:00	2T	21	Guilherme Leite Oliveira Lopes - mostrar falta de respeito ao jogo;	TUPI FOOT BALL CLUB
36:00	2T	4	Rayan Fernando Da Silva Correa - retardar o reinício do jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
38:00	2T	7	Victor Hugo Marcelino Marques - mostrar falta de respeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
42:00	2T	18	Artur De Souza Teixeira Dornelas 1º cartão amarelo. - mostrar falta de respeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
42:00	2T	17	Vinicius Gabriel Canedo De Souza - mostrar falta de respeito ao jogo;	TUPI FOOT BALL CLUB
44:00	2T	13	Diego Emanuel Lopes Brandao - praticar atitude antidesportiva;	TUPI FOOT BALL CLUB
51:00	2T	Auxiliar Técnico	Adriano Gutierrez Mariano Monteiro Araújo - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
53:00	2T	10	Pablo Schimaltz De Sena E Silva - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	TUPI FOOT BALL CLUB
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
49:00	2T	18	Artur De Souza Teixeira Dornelas Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. por após o árbitro apitar uma falta e o jogo estar parado o atleta chutou a bola em cima do seu adversário para retardar o reinício do jogo.	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

	Ocorrências / Observações						
Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe			
-	TER	Massagista	Cristovão José De Oliveira Silva Vermelho direto. por proferir os seguintes dizeres para a arbitragem(vocês são muito fracos, safados , ladrão a culpa é de voçês)	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
·	TER	Preparador De Goleiros	Celio Jose Rossi Vermelho direto. por proferir os seguintes dizeres para a arbitragem(voçês são fracos não vão sair da terceira divisão). informo que não foi possível a apresentação do cartão por conta que p mesmo adentrou para o vestiário.	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições , atendimento aos atletas supostamente lesionados , parada para resfriamento e comemoração de gols.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
37:00	1T	TUPI FOOT BALL CLUB	21 - Guilherme Leite Oliveira Lopes	6 - Lucas Inacio De Souza Do Nascimento			
	INT	TUPI FOOT BALL CLUB	19 - Juan David Sanchez Mosquera	5 - Vinicius Fialho De Azevedo			
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	13 - Vitor Souza Dos Santos	2 - Hygor Pecanha De Moraes			



14:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	18 - Artur De Souza Teixeira Dornelas	11 - Leonardo Guerra De Souza
17:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	20 - Hugo Da Silva De Oliveira	8 - Gabriel Franciel Neri Ferreira
25:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	21 - Gustavo Batista Ferraz	5 - Matheus Ferreira Salles
25:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	19 - Gabriel Cunha Geraldo	9 - Marcelo Enrique Macola Filho
31:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	13 - Diego Emanuel Lopes Brandao	9 - Rafael Mendonca De Souza
31:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	17 - Vinicius Gabriel Canedo De Souza	11 - Juan Sousa Rocha Leandro
39:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	20 - Thomas Bueno Amaral	10 - Miguel Dos Santos Silva

